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14.07.2020 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE: 

Koronavirüste son durum  

Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre göre, son 24 saatte 46 bin 492 kişiye test 

yapıldı. Bin 8 kişiye korona virüs tanısı konulurken, bin 156 kişi iyileşti. 19 kişi ise virüs 

nedeniyle hayatını kaybetti. Türkiye'deki toplam vaka sayısı ise 214 bin 1 olurken, iyileşen 

hasta sayısı 195 bin 671'e, hayatını kaybedenlerin sayısı ise 5 bin 382'e ulaştı. Bin 223 yoğun 

bakım hastası, 402 kişinin de entübe hastası olduğu açıklandı. (covid19.saglik.gov.tr) 

Çavuşoğlu’ndan Libya ve Ermenistan açıklaması 

TRT Haber'de Libya'daki son durumu değerlendiren Çavuşoğlu, "Şu anda bir ateşkes olsa bu 

Libya hükümetinin işine gelmez. Çünkü endişeleri var. Hafter samimi değil. Zaman 

kazanmaya çalıştığını düşünüyoruz. Tekrar saldırı hazırlığı içinde olduğu görülüyor. Hafter ve 

destekçilerinin siyasi bir haritası da yok. Dolayısıyla Libya'nın yol haritasını görmek 

istiyorum, ondan sonra ateşkes olsun tavrı çok haklıdır. Şartlar oluşursa ateşkes imzalayalım 

diyor Libya hükümeti" dedi.  Ermenistan'ın Azerbaycan askerlerine saldırısına tepki gösteren 

Çavuşoğlu, "Ermenistan haince bir saldırıda bulundu ve 4 tane kardeşimiz şehit oldu. Burada 

şunu görüyoruz Ermenistan özellikle yeni çatışma alanları oluşturmak istiyor. Siyasi çözüme 

bugüne kadar Ermenistan yanaşmadı. Bugüne kadar Ermenistan hiçbir çözüme yanaşmadı. 

Ermenistan'ın yaptığı kabul edilemez, aklını başına toplasın. Azerbaycan yalnız değildir. Biz 

tüm imkanlarımızla Azerbaycan'ın yanındayız. Bugün Azerbaycan Dışişleri Bakanı'nı 

arayacağım, değerlendirme yapacağız" dedi. (TRT HABER) 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın'dan Ermenistan'a kınama 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, Ermenistan'ın sınırın Tovuz bölgesinde Azerbaycan 

mevzilerine yönelik saldırısına ilişkin açıklamada bulundu. Kalın, yaptığı açıklamada şu 

ifadelere yer verdi: 
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“Azerbaycan'ın Tovuz bölgesine Ermenistan tarafından gerçekleştirilen saldırıyı en ağır 

şekilde kınıyorum. Saldırıda şehit olan Azeri kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. 

Kimsenin şüphesi olmasın Türkiye kardeş Azerbaycan'ın her daim yanında olacaktır.” 

(@ikalin1) 

Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Putin ile görüştü 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir telefon 

görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, ekonomi başta olmak üzere ikili ilişkilerin 

geliştirilmesine yönelik adımlar ve Covid-19 salgınıyla mücadelede iş birliği hususları ele 

alındı. Ayrıca, Libya ve Suriye'deki gelişmeler ile bölgesel meseleler değerlendirildi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Putin, iki ülke ilişkilerinin güçlendirilmesinin yanı sıra bölgesel 

barış, güvenlik ve istikrar için eş güdümü sürdürme konusunda mutabık kaldı. Rus Tass haber 

ajansından verilen bilgilere göre Suriye'deki yerleşimlerin Astana formatına göre yapılması 

üzerinde önemle duruldu. Savunma bakanlıklarının yakın işbirliği ve temas halinde olması da 

olumlu olarak kaydedilirken ilişkilerin daha da geliştirilmesi ve derinleştirilmesi yönünde 

adımlar atılması kararlaştırıldı. Bu etkileşimlerin İdlib ve Kuzeydoğu Suriye'deki durumun 

stabilize hale gelmesini sağladığı belirtildi. Libya'da müzakereler Berlin Konferansı kararları 

temelinde devam etmeli. Taraflar ayrıca Libya'da da çatışmaları sona erdirmek ve müzakere 

sürecini başlatmak için politik ve diplomatik girişimleri aktive etme konusunda anlaştı.  (@ 

tcbestepe/TASS) 

Dışişleri’nden 'Suriye'ye BM sınır ötesi insani yardım mekanizmasının uzatılması' 

hakkında açıklama 

Dışişleri Bakanlığı, Kuzeybatı Suriye’ye yönelik Birleşmiş Millet Sınır ötesi insani yardım 

mekanizmasının uzatılması hakkında bir açıklama yaptı. Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 

“Bu sınır geçişinin mekanizmadan çıkarılması, Halep bölgesindeki yaklaşık 1.3 milyon sivile 

insani erişimi zorlaştıracak ve Türkiye'nin üstlendiği sorumluluğu daha da ağırlaştıracaktır. 

Bu bağlamda, Türkiye, Suriye'ye yönelik uluslararası insani yardım faaliyetlerinin kesintisiz 

biçimde sürdürülmesi için çaba harcamaya devam edecek; anılan yardım mekanizmasında 

meydana gelen değişikliğin yol açabileceği ilave sınamalarla başedilmesi için BM ve bağlı 

kuruluşlar başta olmak üzere tüm paydaşlarla eşgüdüm ve işbirliği içinde hareket edecektir.” 

(@TC_Disisleri) 
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2. AVRUPA: 

Yunanistan Dışişleri Bakanı: Türkiye'ye yönelik bir dizi yaptırım belirleme konusunda 

uzlaştık 

Avrupa Birliği Dışişleri Bakanları Konseyi toplantısı sonrası açıklama yapan Yunanistan 

Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, Birliğin, Türkiye'ye bir dizi yaptırım belirleme noktasında 

geniş ölçüde fikir birliğine vardığını söyledi. Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgilere göre 

Fransa, Lüksemburg Estonya, Slovakya ve İsveç gibi ülkeler Yunanistan'ın yaptırım talebine 

destek verdi. Bunun yanı sıra toplantıda Avusturya müzakerelerin askıya alınmasını dahi talep 

etti. Aktarılanlara göre istenilen yaptırımlar finansal zararı olacak sektörel yaptırımlar. Hangi 

sektörlerin hedef alınacağı ise görüşülmeye devam edilecek. Bu süre içerisinde Yunanistan ile 

AB Dışişleri Servisi (EEAS) iletişim içerisinde olmaya devam edecek. (Euronews) 

AB: Ankara diyalog çabalarına yanıt vermezse ek önlemler gündeme gelebilir 

Avrupa BirliğiDış İlişkiler Konseyi'nin Türkiye özel gündemiyle Brüksel'de yaptığı 

toplantıda, Türkiye ile artan gerginliğin diyalog yoluyla yatıştırılması için daha fazla çaba 

gösterme konusunda mutabık kalındığı bildirildi. 

Toplantı ile ilgili konuşan AB Dış Politika ve Güvenlik Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB 

Dış İlişkiler Konseyi'nin, "gerginliği azaltmaya katkıda bulunacak ve (AB ile Türkiye 

arasındaki) ilişkiyi strese sokan sorunları anlamaya yönelik yollar arama" konusunda 

desteğini ifade ettiğini belirtti.  Borrell, "Doğu Akdeniz'de olduğu gibi Türkiye'nin eylemleri 

sonucu karşı karşıya olduğumuz zorluklara cevaben alınabilecek uygun ek önlemler 

konusunda da bazı seçenekler hazırlayacağını" söyledi. Borrell, "Elbette Konseyin çıkardığı 

sonuçlar var ve bu sonuçların uygulanması konusunda, Kıbrıs'ın talep ettiği mevcut 

yaptırımlar çerçevesinde ek listeleme halinde teknik çalışma devam edecek" dedi. 

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas da, zorluklara rağmen Türkiye'nin AB açısından 

"stratejik önemini" koruduğunu ve diyaloğu sürdürmenin önemli olduğunu vurgularken, 

"Fakat Akdeniz'deki sondaj çalışmaları gibi AB üyesi ülkelerin çıkarlarını etkileyen alanlarda 

Türkiye'den pozitif sinyaller beklediğimizi de açıkça belirttik" dedi. 

Lüksemburg Dışişleri Bakanı Jean Asselborn ise Ayasofya'nın cami olarak kullanılması kararı 

için "medeniyete karşı darbe" nitelemesini kullandı ve Ankara'nın insan hakları savunucuları 

ile ilgili tutumunun "demokrasiyi ve kendi halkını aşağıladığını" gösterdiğini kaydetti. 
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Avusturya Dışişleri Bakanı Alexander Schallenberg de Ayasofya ile ilgili değişikliğin 

"provokasyonlar zincirinde son halka" olduğunu belirterek Ankara'nın "Avrupa için güvenilir 

bir ortak olmadığı" değerlendirmesi yaptı. (BBC/AFP) 

Alman hükümetinden Ayasofya açıklaması 

Alman hükümeti, Türkiye'nin Ayasofya Müzesi'ni camiye dönüştüme kararından üzüntü 

duyduğunu bildirdi. Federal hükümet sözcüsü Steffen Seibert, Ayasofya'nın gerek 

Hristiyanlık gerek ise İslamiyet için, kültür tarihi ve dini açıdan büyük bir öneme sahip 

olduğuna işaret etti. Almanya'nın dinler arası diyaloğa büyük önem atfettiğine vurgu yapan 

Seibert, "Karardan üzüntü duyduğumuzu gizlemek istemiyorum" diye konuştu. (Deutsche 

Welle Türkçe) 

Doğu Akdeniz Notları 

• Türkiye'yle ilişkilerin zorlu bir süreçten geçtiği konusunda hemfikir olan AB'nin 

çıkarlarıyla, Doğu Akdeniz ile Libya'daki gelişmelerin çatıştığını söyleyen Borrell: 

Türkiye, AB çıkarlarına ve üyelerin egemenliğine zarar veren tek taraflı faaliyetlere 

son vermeli. 

• KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Maraş’ın bir an önce açılabilmesi için Dışişleri 

Bakanlığı’nda başlatılan çalışmaların devam ettirileceğini, bu çalışmalara destek 

olmak amacıyla Başbakanlık bünyesinde uzmanlardan ve bürokratlardan oluşan bir 

komisyon kurulacağını ifade etti. 

• Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: Libya anlaşması ile büyük bir oyunu bozduk. 

Yunanistan’ın niyeti “Seville Haritası”dır. Ancak İtalya ile imzaladıkları anlaşma ile 

kendi iddialarından vazgeçmişlerdir. Yunanistan maksimalist iddialarından 

vazgeçmeli. Biz hakça paylaşımdan yanayız. 

• Yunan Ulusal Güvenlik Danışmanı Alexandros Diakopoulos, Atina’nın Doğu 

Akdeniz'de yaşanan gerilim konusunda uluslararası camiaya ülkesinin "kırmızı 

çizgilerini" açıkladığını belirterek, Türkiye ile Yunanistan arasına yaşanacak bir 

çıkmazın iki tarafa da kaybettireceğini söyledi. (@AkdenizKibris)  

3. ORTA DOĞU : 

Suriye halkından ABD'ye bağlı terör grubuna tepki 

Suriye'nin Deyrizor bölgesinde El-Basire halkı, Kürt milis güçlerin bölgedeki  varlıkları ve 

baskıları sonucu yaşam şartlarının ağırlaşmasına tepki gösterirlerken, ABD desteğindeki 

Suriye Demokratik Güçlerine bağlı binalara baskın düzenlediler. Alınan haberlere göre, öte 
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yandan Kürt milis güçlerinin Haseke'ye bağlı 'eş Şeddadi' bölgesine saldırı düzenlediği 

bildiriliyor. ABD'nin liderliğindeki IŞİD ile mücadele koalisyonu, bu bahaneyle son aylarda 

Suriye'nin bir çok bölgesini işgal ederken bazı bölgelerin kontrolünü de Kürt milis güçlerine 

devretti. (Suriye el'Vatan gazetesi) 

İAEK Sözcüsü: İran’ın Natanz kazasına tepkisi akılcı ve dahiyanedir 

İAEK Sözcüsü Behruz Kemalvendi, İran’ın Natanz nükleer tesislerinde yaşanan kazaya 

tepkisi akılcı ve dahiyane olduğunu belirtti. Son günlerde Batılı medya organlarında Natanz 

nükleer tesislerinde yaşanan kazaya gösterilen tepkileri değerlendiren Sözcü Kemalvendi, 

Batılı medya organları bu hadiseyi sabotaj veya saldırı gibi tabirlerle duyurduklarını, ancak 

ifadelerinde bu saldırıyı veya sabotajı kınayan bir hava göze çarpmadığını belirtti. (ISNA) 

Irakçı: AB Dış Politika Komiserinin istişarelerinin sonucunu bekliyoruz 

İran İslam Cumhuriyeti Dışişleri Bakan Yardımcısı Abbas Irakçı, Dışişleri Bakanı Zarif’i 

mektubunun AB Dış İlişkiler Yetkilisi Jasep Borrell’in eline ulaştığını ve istişarelerinin 

sonunun beklendiğini söyledi. Irakçı, Zarif’in Kapsamlı Ortak Eylem Planı (KOEP) sorunları 

çözüm mekanizmasının faal olduğunu belirterek, Borrell’in diğer KOEP üyeleri ile yapılacak 

toplantı hakkında görüşmelerde bulunduğunu söyledi. (icana) 

İran: Trump 2231 kararnamesinin uygulanmasını aksatmak istiyor 

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, ABD Başkanı Donald Trump BMGK’nın 

2231 sayılı kararnamesini aksatmak istediğini belirtti. Sözcü Musevi, Trump bu yüzden BM 

güvenlik konseyinin 2231 sayılı kararnamesini aksatmaya çalıştığını, ancak buna karşın İran’a 

dayatılan silah ambargosu kararnamede belirtilen 18 Ekim 2020’de sona ereceğini vurguladı. 

(YJC) 

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsünden Ayasofya Yorumu 

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi yaptığı açıklamada, Ayasofya’nın ibadete 

açılmasıyla alakalı yorumlarda bulundu. Musevi yaptığı açıklamada Türkiye’nin aldığı 

karardan dolayı mutluluk duyduklarını belirtti. (HABERTÜRK) 

Yemen güçleri'nden Arabistan'ın güneyine İHA ve füze saldırısı 

Suudi kaynakları, bugün sabahın ilk saatlerinde Suudi Arabistan'ın Hamis Meşit ve Abha 

bölgelerinden şiddetli patlama seslerinin duyulduğunu belirttiler. Suudi kaynakları, 

Sözkonusu patlamaların Yemen ordusu ve halk güçlerinin füzeli ve İHA'lı saldırıları sonucu 

gerçekleştiğini belirtti. Suudi kaynaklar ayrıca, Suudi Arabistan savunma sistemlerinin 

Yemen füzelerine karşı koydukları iddiasında bulundular. (Tabnak) 
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Yemen hükümeti Griffiths’in son önerilerini resmi olarak reddetti 

Yemen hükümeti bugün, Birleşmiş Milletler’in (BM) Yemen Özel Temsilcisi Martin 

Griffiths’e, kapsamlı çözüm taslağına ilişkin sunduğu son önerileriyle “hükümetin 

egemenliğini ihlal ettiğini ve görev sınırını aştığını” resmi olarak bildirdi. Hükümet, “BM 

Temsilcisi’nin, Husi militanlarının eylemlerini teyit etme ve uluslararası düzeyde bunların 

üzerini örtme ısrarını” garip bulduğunu dile getirdi ve “Husilerin gayrimeşru taleplerinin 

hepsine sürekli boyun eğdiğine” dikkati çekti. (Şarkul Avsat) 

4. AFRİKA : 

“Türkiye ve UMH arasındaki mutabakat muhtırasını tescil etmeyin” 

Birleşmiş Milletler (BM) kaynaklarına göre, Mısır, Suudi Arabistan, Bahreyn, Yunanistan ve 

Kıbrıs Rum Yönetimi, BM Genel Sekreterliği ofisine bir ortak sözlü not göndererek, Türkiye 

ve Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH) Başkanı Fayiz es-Serrac arasında imzalanan 

deniz sınırını belirleme mutabakat muhtırasının tescil edilmemesini talep etti. Türkiye ve 

Serrac arasında imzalanan mutabakat muhtırasının Akdeniz’e komşu ülkelerin hakları ve BM 

Deniz Hukuku Sözleşmesi’nin açık bir ihlali olduğu öne sürülen sözlü notta, Akdeniz 

bölgesinde istikrar ve güvenliği sağlamak için mutabakat muhtırasının tescil edilmemesi talep 

edildi.  (Şarkul Avsat) 

BAE: Libya'da petrol üretimi en kısa sürede başlamalı 

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Dışişlerinden Sorumlu Devlet Bakanı Enver Karkaş, 

ülkesinin, mümkün olan en kısa sürede Libya’daki petrol üretiminin başlamasını 

desteklediğini söyledi. Karkaş konuyla ilgili Twitter hesabından yaptığı açıklamada, “BAE, 

ortaklarıyla işbirliği içinde Libya'da petrol üretiminin mümkün olan en kısa sürede geri 

dönmesini istiyor” dedi. Libya Ulusal Ordusu (LUO) tarafından dün yapılan açıklamada, 

Libya'daki petrol üretim ve ihracat tesislerinin kapanmaya devam ettiği belirtilirken, enerji 

kaynaklarının daha adil bir şekilde dağıtılması talep edildi. LUO Sözcüsü Ahmed el-Mismari, 

petrol limanları ve sahalarının Libya halkının talepleri yerine getirilinceye dek kapalı 

kalacağını duyurdu. (Şarkul Avsat) 

5.ASYA: 

Çin'den uluslararası topluma 'İran' çağrısı 

Çin Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Hua Chunying, uluslararası toplumun ABD'nin İran'a yeniden 

yaptırım uygulama girişimine karşı çıkması gerektiğini vurguladı. Hua, uluslararası durum 
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nasıl değişirse değişsin Çin'in daima doğru yönde ilerleyip, diğer ülkelerle birlikte İran 

sorununun siyasi ve diplomatik yöntemlerle çözülmesini sağlamaya, aynı zamanda kendi 

meşru haklarını korumaya kararlı olduğunu söyledi. (CRI) 

Çin’den Amerikaya yaptırım 

ABD geçtiğimiz hafta içerisinde Çin’in Uygur Türklerine karşı sürdürdüğü baskı ve 

asimilasyon politikaları sebebiyle bazı Çinli yetkililere vize kısıtlaması getirmişti. Çin 

Amerika’nın getirdiği yaptırımlara karşı yaptırım uyguladı ve bazı Amerikalı yetkililere 

yaptırım uygulayacağını duyurdu. (Sputnik) 

Afganistan'da Samangan istihbarat merkezine saldırı 

Afganistan’ın Samangan ilinde il istihbarat merkezine yönelik gerçekleştirilen saldırıda 11 

güvenlik personeli hayatını kaybetti. Ayrıca, 10'u güvenlik personeli olmak üzere aralarında 

kadın ve çocukların da bulunduğu toplam 60 kişinin yaralandığı belirtildi. İl istihbarat 

merkezine yönelik gerçekleştirilen saldırıyı Taliban üstlendi. (İHA)  

6. ABD: 

ABD’den YPG terör örgütü mezunlarına destek 

ABD öncülüğündeki, Suriye ve Irak’ta DAEŞ karşıtı operasyonlar düzenleyen uluslararası 

koalisyon olan İçsel Çözüm Operasyonu (ORI) sözcüsü Albay Myles B. Caggins III, dün 

Twitter hesabından yaptığı paylaşımla YPG terör örgütünün sözde mezuniyetini kutladı. 

Kutlamaların gerçekleştiği ve koalisyon askerleriyle YPG’lilerin birlikte halay çektikleri bir 

video paylaşarak “Mezuniyeti ve halkın güvenliğini tehdit eden terör örgütü IŞİD’le ortak 

mücadeleninin sürdürülmesi”ni kutladığını belirtti. (Twitter @OIRSpox) 

Pompeo: Pekin’in Güney Çin Denizi’ndeki talepleri meşru değil 

Pompeo  “Açıkça söylüyoruz: Pekin’in, Güney Çin Denizi’nin büyük bir kısmındaki deniz 

kaynakları üzerindeki iddiaları da bu kaynaklara hakim olmak için yürüttüğü yıldırma 

kampanyası da kesinlikle yasadışı. ABD, Hint-Pasifik Okyanusu’nda bağımsız ve açık bir 

bölge inşa etme fikrini savunuyor. Bugün ABD politikasını, bu bölgenin hayati ve çekişmeli 

bir parçasında -Güney Çin Denizi- güçlendiriyoruz” ifadelerini kullandı. (Şarkul Avsat) 

ABD’den Aşı Sürecini Hızlandıracak Adım  

ABD İlaç ve Gıda Dairesi’nin (FDA), Alman biyoteknoloji firması BioNTech ve ABD ecza 

devi Pfizer’ın ortak geliştirdiği iki deneysel korona aşısını “hızlı onay” sürecine soktuğunu 

bildirdi. İki firma temmuz başında yaptıkları açıklamada, koronavirüse karşı etkili olma 
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potansiyeli taşıyan BNT162b1’in erken aşamadaki klinik denemelerinde önemli bir yan etkiye 

yol açmadığını gözlemlediklerini belirtilmişti. (VOA) 

Amerikan savaş gemisinde çıkan yangın 

ABD Donanmasına ait "USS Bonhomme Richard" adlı savaş gemisinde çıkan yangında en az 

57 kişinin yaralandığı bildirildi. ABD Deniz Yüzey Kuvvetleri Pasifik Filosu Halkla İlişkiler 

Başkan Yardımcısı Mike Raney’nin konuya ilişkin açıklamasında, yaklaşık bin mürettabat 

kapasitesiteli gemide hafta sonu olması sebebiyle yangın sırasında sadece 160 mürettebatın 

olduğunu belirtti. Olayın sebebi henüz bilinmezken gemide mühimmat olmadığı ve 3.7 

milyon litre yakıtın risk oluşturmayacak kadar derinde olduğu kaydedildi. (Euronews) 

 

7. RUSYA 

Rusya Dışişleri Bakanlığı’ndan Ermenistan-Azerbaycan sınırındaki olaya ilişkin açıklama 

Rusya Federasyonu Dışişleri Bakanlığı, 12 Temmuz Pazar günü Ermenistan-Azerbaycan 

sınırında gerçekleşen olaya ilişkin açıklama yaptı. Bakanlık hayatını kaybedenlerin ailelerine 

ve arkadaşlarına başsağlığı diledi. Rusya Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada 

“Bölgenin güvenliğini tehdit eden kabul edilemez krizler olduğunu düşünüyoruz” ifadelerine 

yer verildi. Bu bağlamda, Dışişleri Bakanlığı her iki tarafı da kısıtlama uygulamaya ve ateşkes 

yapmaya çağırdı. Dışişleri Bakanlığı’nın mevcut durumu istikrara kavuşturmak için gerekli 

yardımı sağlamaya hazır olduğu da belirtildi. (gazetem.ru) 

Lavrov ile ABD’li mevkidaşı Pompeo telefonda görüştü 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile Libya, Suriye 

ve Afganistan’daki duruma ilişkin telefonda görüştü. Rusya Dışişleri Bakanlığından yapılan 

açıklamada, “Rus-Amerikan çalışma grupları arasında askeri ve siyasi konularda yapılacak 

toplantılar bağlamında stratejik istikrarın sağlanmasıyla ilgili görüş alış verişinde bulunuldu.” 

ifadesi yer aldı. İkili ilişkilerle ilgili sorunların da görüşüldüğü belirtilen açıklamada, iki 

bakanın, Libya, Suriye ve Afganistan’daki son durumu da ele aldığı aktarıldı. (gazetem.ru) 

Putin, Cezayir Cumhurbaşkanı Tebbun’la petrol, koronavirüs ve Libya’yı görüştü 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, bugün Cezayir Cumhurbaşkanı Abdülmecid Tebbun ile 

bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Kremlin’den yapılan açıklamada, "Görüşmede, her iki 

tarafın kendisini, OPEC+ anlaşmasının uygulanması bağlamında dünya petrol piyasasındaki 

koordinasyon ve koronavirüs salgınına karşı mücadeledeki işbirliği dahil çeşitli alanlarda 

Rusya-Cezayir stratejik ortaklığı güçlendirmeye odakladığı teyit edildi" ifadelerine yer 

verildi. (sputnik) 
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8. EKONOMİ :  

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'dan 7 aracı kurum ve 18 yatırımcıya ceza 

Açıklamada konuya ilişkin şu ifadelere yer verildi: "Söz konusu gözetim ve denetim 

faaliyetleri neticesinde Telegram v.b. uygulamalarda oluşturulan üyelik bazlı kapalı gruplar 

üzerinden yapılan işlemlerde 6362 sayılı SPK’nın 107/1 maddesinde sayılan fiilleri işlediğine 

dair makul şüphe bulunan şahıslar hakkında sermaye piyasası mevzuatı uyarınca 14.07.2020 

tarihinden başlamak üzere borsalarda 6 ay süreyle geçici işlem yasağı uygulanmasına karar 

verildiği, Facebook, Twitter gibi sosyal medya mecraları ile Whatsapp, Telegram vb. 

uygulamalarda oluşturulan üyelik bazlı gruplar üzerinden yatırımcıların yönlendirilerek 

mağdur edilmeye çalışıldığı ve söz konusu gruplara üye olan yatırımcıların bu grupları 

yönlendiren kişiler tarafından işlenen suçlara iştirak kapsamında sorumluluklarının 

doğabileceği, 25.02.2020 tarihinden sonra sermaye piyasası düzenlemelerine aykırı şekilde 

gerçekleştirilen açığa satış işlemlerinde sorumluluğu tespit edilenler hakkında, aynı tarihli 

Resmi Gazete’de yayımlanan 7222 sayılı Kanun’un 36'ncı maddesi ile değiştirilen 6362 sayılı 

Sermaye Piyasası Kanunu’nun 103'üncü maddesinin birinci fıkrası hükmünde öngörülen cezai 

yaptırımların uygulanacağı, hususlarının yatırımcılara hatırlatılmasında fayda görülmektedir." 

(TRT) 

9. KORONAVİRÜS PANDEMİSİ : 

DSÖ: Durum çok çok çok daha kötüleşebilir 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), ülkelerin koronavirüs salgınına karşı temel önlemleri 

uygulayamaması halinde pandeminin daha da kötüye gidebileceği uyarısı yaptı. DSÖ'nün 

İsviçre'nin Cenevre kentindeki merkezinde açıklamalarda bulunan Genel Direktör Tedros 

Adhanom Ghebreyesus, "Açık konuşmak gerekirse, yanlış yolda olan çok fazla ülke var. 

Virüs bir numaralı halk düşmanı olmayı sürdürüyor. Temel önlemler uygulanmadığı takdirde 

bu virüsün gideceği tek yer, çok çok çok daha kötüsü olacaktır" dedi. (Reuters / ET,BK,  DW) 
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